PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PORTARIA Nº 563/2025
“DISPÕE  SOBRE  REVOGAÇÃO  E  DESIGNAÇÃO  DE  SERVIDOR  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDENCIAS”.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
legais  e,  considerando  as  determinações  contidas  na  Constituição  Federal,  Lei  Orgânica  do
Município, nos termos do inciso IX, do Art. 37 da Constituição Federal.
RESOLVE:
Art.  1º.  REVOGAR  a  DESIGNAÇÃO de MARIA KAROLINE RODRIGUES COELHO,  CPF nº
***.***.401-36, da função de FISCAL DE CONTRATOS, responsável pelo SERVIÇO AUTONOMO DE
ÁGUA E ESGOTO, através da Portaria nº 486/2025 publicada no D.O.M. nº 1015 de 11 de setembro
de 2025;
Art.  2º  REVOGAR  a  DESIGNAÇÃO  de  MARIA  KAROLINE  RODRIGUES  COELHO,  CPF  nº
***.***.401-36,  da  função  de  fiscal  suplente  de  contrato,  responsável  pelo  Prefeitura,  Fundo
Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Assistência Sócia e FMDCA
através da Portaria nº 486/2025 publicada no D.O.M. nº 1015 de 11 de setembro de 2025.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposição em contrário.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, AOS 12 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE
2025.

ROBSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-85f38a-121120251121246241

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1055/2025

http://www.tcpdf.org